АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  «Почемучки»
659792, с. Ярославцев Лог, ул. Молодежная д.30, .   (8-385 63) 29-6-06

21.04.2017 г.

	П Р И К А З	№ 5
«О зачислении детей в МКДОУ»
[bookmark: _GoBack]На основании выданной путевки (направления) № 01236/ВА/170421234  от   21.04.2017 г. для зачисления в дошкольное образовательное учреждение от Комитета по образованию Родинского района и заявления родителя (законного представителя) регистрационный номер № 39 от 21.04.2017 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить Бакута Вадима Николаевича в младшую разновозрастную группу детского сада «Почемучки»

[image: C:\Users\Почемучки\Desktop\ПРИКАЗЫ МКДОУ\002.jpg]

image1.jpeg
3asenyromuii MKJ0Y

A.A. llIBemuiep

%

o
O2cypg191t Y

& AP 8
05010215 b
%

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  «Почемучки»

659792, ñ. ßðîñëàâöåâ Ëîã, óë. Ìîëîäåæíàÿ ä.30,

.

(

(8

-

3

85 63

) 29

-

6

-

06

21.04.2017 г.

П Р И К А З

№ 5

«О зачислении детей в МКДОУ»

На основании

выданной путевки (направления

) №

01236/ВА/170421234

от

21

.0

4

.2017 г. для зачисления в дошкольное образовательное учреждение от

Комитета по образованию Родинского района и заявления родителя

(законного представителя) регистрационный номер №

3

9

от

21

.0

4

.20

17 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить Бакута Вадима Николаевича в младшую разновозрастную группу

детского сада «Почемучки»

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  «Почемучки»   659792, с. Ярославцев Лог, ул. Молодежная д.30,  .      (8 - 3 85 63 ) 29 - 6 - 06     21.04.2017 г.         П Р И К А З   № 5   «О зачислении детей в МКДОУ»   На основании  выданной путевки (направления ) №  01236/ВА/170421234    от    21 .0 4 .2017 г. для зачисления в дошкольное образовательное учреждение от  Комитета по образованию Родинского района и заявления родителя  (законного представителя) регистрационный номер №  3 9   от  21 .0 4 .20 17 г.   ПРИКАЗЫВАЮ:   Зачислить Бакута Вадима Николаевича в младшую разновозрастную группу  детского сада «Почемучки»